
CIRCOLARE n. 174 

                                         

        A tutto il personale DOCENTE e ATA 

                         Al Direttore SGA 

                                           Al sito WEB                        

 

OGGETTO: CCNL 2019/2021 comparto scuola - PUBBLICAZIONE  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro per il triennio 2019/2021 (CCNL 2019/2021)   

siglato in data 18.01.2024; 

  

DISPONE 

la pubblicazione del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro per il triennio 2019/2021 

nell’apposita sezione del sito dell’istituto, in Amministrazione Trasparente – Personale – 

Contrattazione collettiva.  

 

Il personale scolastico è invitato a prendere visione del nuovo CCNL e delle disposizioni previste.  

 

Si allega alla presente il CCNL 2019/2021. 

 

Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

 

 

 La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Francesca Currò 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 06/02/2024 - VII - U


		2024-02-06T10:15:56+0100
	FRANCESCA CURRO'




